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CHOSZCZNO. Dzisiaj w magistracie burmistrz ROBERT ADAMCZYK przyjął delegację 22 Królewskiego
Pułku Piechoty z kanadyjskiego Quebec, która od marca szkoli się na poligonie drawskim. &ndash;
Chcemy poznać wasze miasto, ale także sami mamy coś do zaoferowania &ndash; mówił oficer
łącznikowy piątej misji kpt. DERECK PIGEON. 










Na polskich poligonach Kanadyjczycy ćwiczą już od dwóch lat. W piątej 

już zmianie bierze udział ponad 200 żołnierzy wydzielonych z 22 

Królewskiego Pułku Piechoty z Quebeku. Ich obecność na poligonie 

drawskim wcale nie oznacza, że przez cały ten czas będą szkolili się 

tylko w naszym kraju. W programie ich pobytu przewidziane są również 

ćwiczenia w innych państwach europejskich, a jednym z najważniejszych 

będzie udział w największych tegorocznych manewrach wojsk NATO &bdquo;Anakonda

&ndash; 16&rdquo;. &ndash; W Polsce będziemy do końca sierpnia i chcielibyśmy nie tylko 

poznać, ale także skorzystać z atrakcji oferowanych przez wasze miasto &ndash;

mówił dziś kpt. DERECK PIGEON, oficer łącznikowy tej misji. 

Podkreśla, że chcieliby wziąć udział w najważniejszych wydarzeniach 

miasta, ale równie chętnie pojawią się spotkaniach z dziećmi i 

młodzieżą. &ndash; My oczywiście moglibyśmy wskazać wam konkretne zamierzenia,

ale zdecydowanie lepiej będzie, jeśli razem opracujemy plan współpracy 

na cały okres waszego pobytu &ndash; mówił burmistrz ROBERT ADAMCZYK. 

Nie ukrywał, że cieszy go fakt, że kanadyjscy żołnierze są 

zainteresowani zarówno ofertą sportową, rekreacyjną i kulturalną, jak 

również usługową. Po spotkaniu w magistracie goście odwiedzili m.in. 

Choszczeński Dom Kultury, pływalnię Wodny Raj, a także pole golfowe 

Modry Las. Już jest pewne, że niebawem m.in. z tych obiektów korzystać 

będą również przedstawiciele 22 Królewskiego Pułku Piechoty z 

kanadyjskiego Quebec. Kontakty z kanadyjskimi żołnierzami zostały nawiązane dzięki współpracy z
Urzędem Miejskim w Reczu.
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